
UCHWAŁA NR VIII/50/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 28 kwietnia 2011 r.
   

zmieniająca uchwałe w sprawie udzielenia dotacji w 2011 r. na prace konserwatorskie  
i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

                 Na podstawie art.7 ust.1 pkt  9  i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),  art.77 i  art. 81 ust. 
1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568 ze zm.), art. 218 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) oraz uchwały  NR LI/297/2006 
Rady Gminy Chojnów  z dnia 22 września 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Chojnów uchwala, co 
następuje:

§ 1.
W  Uchwale Nr  VII/47/2011 Rady Gminy Chojnów z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
udzielenia dotacji w 2011 r. na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków  wprowadza się następujące zmiany:
1)  skreśla się w § 1 ust. 8.
2)  w  § 1 ust. 7 wyrazy: “2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych),”  
     zastępuje się wyrazami:  
     „ 5.000,00 zł  (słownie: pięć tysiący złotych),”    

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


	                 Na podstawie art.7 ust.1 pkt  9  i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.),  art.77 i  art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.), art. 218 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) oraz uchwały  NR LI/297/2006 Rady Gminy Chojnów  z dnia 22 września 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje:

